ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

Dietг»
Г П R F T (@fx3&^k GENERAL

Ш $ М S/Agenda/l497
в

RUSSIAN
ORIGINAL: FRENCH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1497-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке во вторник

12 августа 1969 года в 15 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня.

2. Положение в Намибии:

Письмо представителей Гайаны, Замбии, Индии,
Индонезии, Колумбии, Нигерии, Объединенной Арабской
Республики, Пакистана, Турции, Чили и Югославии ст 24 июля
1963 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/S359),

69-17245